ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 112/2022

Divulga a pontuação do Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 1052022, visando a
contratação temporária para a função de
Auxiliar de Serviços Gerais, que especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente edital a fim de divulgar a pontuação referente a função de Auxiliar de
Serviços Gerais, consoante disposto no Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º
105/2022.

1. A pontuação referente aos títulos consta neste edital, como anexo único.

2. Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil, a contar da publicação deste edital, para
interposição de recurso. Os recursos deverão ser protocolizados junto ao junto ao Centro
Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, em horário de expediente, na forma do disposto
no Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 105/2022.

Município de Igrejinha/RS, 27 de julho de 2022.

Leandro Marciano Horlle
Prefeito

Registre-se e publique-se.

Willian da Silva Procksch
Secretário de Administração e
Desenvolvimento Econômico

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ANEXO ÚNICO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 112/2022

CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais

Nº NOME
PONTUAÇÃO DE TÍTULOS

CONFORME ITEM 6.1.1.1 DO EDITAL Nº
105/2022

TOTAL

Experiência Profissional Cursos de Qualificação

1 Vanuza Machado Hubner 40 pontos - 40 pontos

2 Ritieli Catiúcia Schmitt Luz - - 0

3 Fabiana Machado de Oliveira 60 pontos - 60 pontos

4 Vanessa Beatriz da Rosa 80 pontos - 80 pontos

5 Terezinha de Jesus Moreira 80 pontos - 80 pontos

6 Alissa Goulart Moreira 20 pontos - 20 pontos

7 Carmem Sussana Lopes Ritzel 20 pontos - 20 pontos

8 Paulo Cezar de Lacerda Souza - - 0

9 Vanessa Ribeiro de Lara - - 0

10 Raquel Noronha Brandão - - 0

11 Marciele Tais Dias 60 pontos - 60 pontos

12 Tiago Ramon dos Santos - - 0

13 Débora Luísa Lourenço - - 0

14 Cristina Soares dos Santos - - 0

15 Márcia Maria do Prado Marinho 60 pontos - 60 pontos

16
Juliana Graziela dos Santos

Moreira - - 0

17 Geneci Moreira - - 0

18 Daiane Fortes Miranda - - 0

19 Jéssica Cristiana Braz - - 0

20 Jordana Tainá de Oliveira Matos 80 pontos - 80 pontos

21 Rejane Santina da Silva 60 pontos - 60 pontos

22 Roseli Sandra Moares - - 0

23 Naira Janice Prux Lopes - - 0

24 Vandriele de Lima Vieira Lopes - - 0

25 Deisiane Marcondes da Rosa 40 pontos - 40 pontos

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 112/2022 - folha 1 de 3

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

26 Marcelo Pichani de Oliveira - - 0

27 Mônica de Vargas Milkiewicz - - 0

28 Janete Teresinha Lima da Silva 40 pontos - 40 pontos

29 Fernanda Freitas Camargo 60 pontos - 60 pontos

30 Julia Graziela Pimental 20 pontos - 20 pontos

31 Daiana Martins 40 pontos - 40 pontos

32 Helvânuzia Medeiros Silva 80 pontos - 80 pontos

33 Angela Lunardi de Matos 40 pontos - 40 pontos

34 David Adriano Fetter - - 0

35 Amanda de Oliveira da Fonseca - - 0

36 Ana Paula Machado Soares 20 pontos - 20 pontos

37 Marli Nepomuceno - - 0

38 Vilson Tischer da Silva - - 0

39 Vanderlei Macedo Lauer - 20 pontos 20 pontos

40 Claudia Patricia da Silva Santos - - 0

41 Bruna Ferreira Rauch Zardinello 80 pontos - 80 pontos

42 Juliana Giongo Scharnowski 80 pontos - 80 pontos

43 Sueli Wermeier 20 pontos - 20 pontos

44 Fernanda Julieta Ferreira Dias 80 pontos - 80 pontos

45 Fabiane Ines Schakofski Bublitz 80 pontos 20 pontos 100 pontos

46 Loreni dos Santos Alves - 20 pontos 20 pontos

47 Sinara Varela de Oliveira - 20 pontos 20 pontos

48
Cheila Aparecida Torres Aragão

Campos 20 pontos - 20 pontos

49 Claudia Kaercher 20 pontos - 20 pontos

50 Daiane Monike Aires da Silva - 20 pontos 20 pontos

51 Juliana Salete Lanius - - 0

52 Debora Cristina Hack - - 0

53 Ana Caroline da Silva Ferreira - - 0

54 Marlise Maria Lehnen 80 pontos - 80 pontos

55 Helia de Medeiros Silva - 20 pontos 20 pontos

56 Erlice Pereira Chagas 20 pontos - 20 pontos

57
Lucimara Adriana Telles

Rodrigues - - 0

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 112/2022 - folha 2 de 3

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

58 Marlon Cassiano Wazlawick Paim - - 0

59 Maria Lisane Gaedicke - - 0

60 Bruna Franciele Fracalossi - - 0

61 Elaine Maristela dos Santos 20 pontos - 20 pontos

62 Maria Julia Oliveira da Silva - - 0

63 Angélica Fernanda Simplício - 20 pontos 20 pontos

64 Bruna Ribas da Silva - -

65 Marilene Betariz Fontoura 40 pontos - 40 pontos

66 Jordana Vila Real - - 0

67 Adriana de Oliveira - - 0

68 Tainá Weber - - 0

69 Claudinéia de Araujo 80 pontos - 80 pontos

70 Iraci Teresinha de Lima Matte 80 pontos - 80 pontos

71 Marcelo de Oliveira Griessang - - 0

72 Patrícia de Oliveira 80 pontos - 80 pontos

73 Camila Saft Barbosa - - 0

74 Janaína Alves Lopes Brizolla 40 pontos - 40 pontos

75 Angelita Pereira Braga 20 pontos - 20 pontos

76 Luizabete Correia de Souza - - 0

77
Roseli Correia Guimarães Von

Grafen - - 0

78 Maria Beatriz Petry - - 0

79 Edson de Matos 20 pontos - 20 pontos

80 Sandro Araujo Dias - - 0

81
Maria Assunção de Azevedo

Pereira - 20 pontos 20 pontos

82 Marilene Tais Reichert 20 pontos - 20 pontos

83 Carla do Nascimento - - 0

84 Ana Paula Trauthemem 40 pontos - 40 pontos

85 Priscila Lopes de Lima - - 0

86 Jenifer Tainara dos Santos - - 0

87 Jéssica Marilene da Conceição - - 0

88 Mariane da Silva Vieira - - 0

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 112/2022 - folha 3 de 3

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS